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موسسه اعتباری ملل ۳۸ ساله شد؛ پیام تبریک مدیرعامل به سهامداران و مشتریان
موسسه اعتباری ملل در آستانه سی و هشتمین سالگرد تأسیس خود، پیام تبریک دکتر سیدامین جوادی، مدیرعامل این موسسه را خطاب به سهامداران،

مشتریان و همکاران منتشر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، موسسه اعتباری ملل در آستانه سی و هشتمین سالگرد تأسیس خود، پیام تبریک دکتر سیدامین جوادی،
مدیرعامل این موسسه را خطاب به سهامداران، مشتریان و همکاران منتشر کرد.

در این پیام که روز نهم مهرماه همزمان با سالروز ولادت امام حسن عسکری(ع) منتشر شده، آمده است: "سی و هشتمین سالروز تأسیس موسسه
اعتباری ملل، فرصتی است تا از صمیم قلب از پشتیبانی همیشگی شما همراهان عزیز قدردانی کنیم. این موفقیتها فقط با حمایت و همدلی شما

عزیزان امکانپذیر بوده است."

متن این پیام به شرح زیر منتشر شد:

بسمهتعالی

سهامداران محترم، مشتریان عزیز، و همکاران گرامی موسسه اعتباری ملل

نهم مهرماه مصادف با ولادت با سعادت امام حسن عسکری(ع)، روزی ویژه برای موسسه اعتباری ملل است. در سی و هشتمین سالگرد تأسیس، این
فرصت را داریم تا از صمیم قلب، از پشتیبانی همیشگی شما همراهان عزیز قدردانی کنیم و به اشتراک بگذاریم که این موفقیتها، فقط با حمایت و

همدلی شما عزیزان امکانپذیر بوده است.

در طول این سالها، موسسه اعتباری ملل، با حمایت های شما گرامیان رشد کرده و به جایی رسیده است که امروز به عنوان یکی از ارکان صنعت مالی
کشور شناخته میشود. اعتماد شما مشتریان گرامی، حمایتهای استراتژیک سهامداران محترم و تلاشهای شبانهروزی همکاران عزیز ما، همگی دست

به دست هم دادهاند تا این موسسه به موفقیتهای بزرگ دست یابد.

سی و هشتمین سالروز موسسه ملل، تنها یک یادآوری از گذشته نیست؛ بلکه نشانهای از آیندهای روشن است که با همدلی و همپیمانی شما و با توکل
به ذات اقدس الهی به آن دست خواهیم یافت. آیندهای که در آن، نه تنها در ارائه خدمات مالی نوین پیشرو خواهیم بود، بلکه با هر روز تلاش بیشتر، به

یکی از ارکان اصلی توسعه اقتصادی کشور تبدیل خواهیم شد.

موسسه اعتباری ملل، در طول فعالیت خود سعی نموده در راستای منویات مقام معظم رهبری(مدظله العالی) فعالیت نماید و در ادامه این مسیر،
همچنان به حمایت شما عزیزان نیاز دارد. پشتیبانی شما، در روزهای پرفراز و نشیب، همواره نقطه قوت ما بوده است و این مسیر پر افتخار، تنها با ادامه

این همراهی ها روشنتر خواهد شد.

از شما بهخاطر اعتماد، همراهی و تلاشهای بیوقفهتان قدردانی میکنیم. یقین داریم که در کنار هم، میتوانیم گامهای بلندی در جهت آیندهای
درخشانتر برداریم.

سی و هشتمین سالروز موسسه ملل، گامی دیگر در مسیر موفقیت است.

سیدامین جوادی

مدیرعامل موسسه اعتباری ملل
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